裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23587097
聯絡人：林秋月
電　話：02-77365414

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年7月3日

發文字號：臺教會(四)字第1020096752號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財政部函及附件影本各1份（0096752A00_ATTCH1.pdf、

0096752A00_ATTCH2.doc、0096752A00_ATTCH3.tif，共3個電子檔案）

主旨：檢送財政部修訂之「提升政府財務效能方案」，請　查照

。

說明：

一、依據財政部102年6月24日台財庫字第10203680540號函辦

理。

二、旨揭方案(修正版)業經財政部報奉行政院准予備查在案，

請據以賡續落實推動，期有效增裕收入及減少不經濟支出

，以提升政府整體財務績效。

正本：部屬機關(構)、各國立大學校院校務及附設醫院作業基金、本部各單位

副本：會計處-國立學校及附設醫院科、審核及帳務科、私校及會計人事管理科、公務

預算科
電子公文
交 換 章

102/07/03
10:51:01

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學